
Id: DGOCE-IMJBZ-LCCZS-HIICB-GYPDN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/519/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego pod firmą Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno - 
Kardiologiczny w Torzymiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), w związku z art. 9 i art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z poźn. zm.) oraz § 1, 2 i 4 uchwały Nr XXXVII/270/2005 Sejmiku Województwa 
Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania 
i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Województwo Lubuskie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9, poz. 224 
z dnia 14 lutego 2006r.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się spółkę prawa handlowego pod firmą: Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno - Kardiologiczny 
w Torzymiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Torzymiu, zwaną dalej „Spółką”. 

2. Podstawowym celem działalności Spółki będzie utworzenie niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej, zgodnie z ustawą 
z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.). 

3. Aktu założycielskiego Spółki dokona Województwo Lubuskie, reprezentowane przez Zarząd Województwa Lubuskiego. 
4. Początkowy kapitał zakładowy wynosi 50 000,00 zł, podzielony na 100 udziałów po 500,00 zł każdy, wniesiony w całości 

przez Województwo Lubuskie. 
§ 2. 1. Utworzony przez Spółkę niepubliczny zakład opieki zdrowotnej, z chwilą zakończenia działalności medycznej przez 

Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno - Kardiologiczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Torzymiu, zapewni osobom dotychczas korzystającym ze świadczeń zdrowotnych w tym Szpitalu, dalsze nieprzerwane 
korzystanie z tych świadczeń, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków i jakości poszczególnych rodzajów 
świadczeń medycznych. 

2. Po przejęciu mienia (nieruchomości i rzeczy ruchomych) przez Województwo Lubuskie od Lubuskiego Szpitala 
Specjalistycznego Pulmonologiczno - Kardiologicznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Torzymiu, 
Województwo wniesie mienie, niezbędne do prowadzenia działalności przez Spółkę, aportem lub przekaże do używania 
Spółce, na podstawie odrębnych umów. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym podejmowanie wszystkich czynności prawnych, niezbędnych do zawiązania Spółki, 
powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański


